Hieron.

suo commonitorio Lyrinensis, quasi viperam, quasi scorpionem, quasi basiliscum, ne te non solum tactu, sed etiam visu affectuque percutiant. Quid est profana? quæ nihil habent sacri, nihil religiosi, ab Ecclesia penetrabilibus, quæ est templum Dei penitus extranea. Similiter monet B. Ioannes in altera epistola. Si quis hanc doctrinam non affert, nolite recipere eum in domum nec AVE ei dixeritis. Qui enim dicit illi

1. Tim. 1. 16.

Vinc. Lyr.

7. 10.

AVE

*A*VE, communicat operibus eius malignis. In quæ verba idem Vincentius. Quam doctrinam nisi Catholicam & vniuersalem, & vnam eandem que per singulas ætatum successiones incorrupta veritatis traditione manentem, & vsque in secula sine fine mansuram? IDEM antidotum nobis præscripserunt Patres. Vt Cyprian. ep. 57. P R I A N V S in epist. ad Cornelium. Declinent fortiter & euitent dilectissimi fratres nostri verba & colloquia eorum, quorum sermo vt cancer serpit. Et infra. Nulla cum talibus commercia, nulla cõuuiua, nulla colloquia miscantur, simulque ab eis tam separati, quàm sunt illi ab Ecclesia profugi. A V G V S T I N V S in epistola 62. Hæreticum sicut vitandum monemus, ne infirmos, & paruulos fallat, ita non abnuimus quibuscumque modis possumus corrigendum. L E O sermone de passio. Leo serm. 18. ne Domini Vipera hæreticorum vitate colloquia, nihil vobis commune sit cum eis, qui solo sunt nomine Christiani. E X E M P L O quoque suo omnes sancti id declararunt. Ita de Apostolis testatur, eorumque discipulis B. I R E N Æ V S. Tantum, Iren. l. 3. c. 3. inquit, Apostoli & horum discipuli habuerunt timorem, vt neque verbo tenus communicarent alicui eorum, qui adulterauerant veritatẽ. Ioannes discipulus Domini in Epheso iens lauari, cum vidisset inuis Cerinthum exiliuit de balneo non lotus, dicens, quod timeat ne balneum concidat, cum intus esset Cerinthus inimicus veritatis. Et ipse Polycarpus Marcioni aliquando occurrẽti, & dicenti sibi, Cognosce nos, respondit, cognosce te primogenitum Satanae. De S. A N T O N I O eremita ita scribit Athanasius. Ma- Ath. in eius vita. nichais aut aliis hæreticis nunquam saltem amicabilia verba largitus est, denunciãns talium amicitiam atque sermones perditionem esse animæ. Sic etiam Arianos detestabatur vt omnibus diceret, ne iuxta quidem eos esse accedendum. Et ipse B. Antonius iam moniturus. Hæreticorum, inquit, & schismaticorum venena vitate, meumque circa eos odium sectamini. Scitis ipsi quod nullus mihi nec pacificus quidem sermo cum eis unquam fuerit. S. H I L A R I V S, quantum abhorruerit ab sui temporis hæreticis Arianis, non obscure declarat, cum ita scribit libro contra Auxentium. Chryf. Hier. lib. 4. Mibi non erit aliud quàm diabolus, quia Arianus est. S. H I E R O N Y M V S, quia summo odio prosequeretur hæreticos, ac vicissim summoperẽ exofus erat illis, ita scribit in Pelagianos. Fateor, me nunquam hæreticis pepercisse, & omni egisse studio, vt hostes Ecclesia meæ quoque hostes fierent.